SVEUČILIŠTE U MOSTARU                                                                   
FILOZOFSKI FAKULTET





    

	P R I J A V A  ZA  U P I S  
U AKADEMSKOJ 2025./2026. GODINI

	
	

	Ime i prezime studenta
	

	Matični broj studenta
 (broj indeksa)
	

	JMB (osobna iskaznica)
	

	Ime i prezime majke i/ili oca
	

	Datum rođenja
	mjesto/općina/grad
	
	

	
	županija/država
	
	

	Adresa prebivališta 
	
	

	Općina i županija prebivališta
	
	

	Broj telefona/mobitela
	

	Navedite godinu studija koju upisujete.
	

	Upisujete li ponovno ovu godinu studija?

Molimo zaokružite odgovor.  
	Da
	Ne

	Status studenta

Molimo zaokružite odgovor. 

______________________________________
Studij

	1. redoviti studij

2. redoviti studij uz plaćanje  

3. izvanredni studij

___________________________________


	Podatci o upisu 

	Upisujem ______ semestar  ________  godine preddiplomskog / diplomskog studija s pripadajućim _______________ECTS bodovima                                                         
                                                                                                   

	

	Student koji prenosi ispite s prethodne godine studija navodi ispite koje prenosi:


	Redni

broj
	Naziv predmeta
	ECTS bodovi

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	

	U Mostaru ______________
                                                                                                                   Potpis 
                                                                                                podnositelja prijave za upis


	


�  Izrazi u muškome rodu odnose se jednako na osobe muškoga i ženskoga spola.








